
Tilbudsleder - Anlægsprojekter

Har du ambitioner om en ansvarsfuld og udviklende hverdag inden for tilbudsberegning
og koordinering? Måske har du også lysten, erfaringen og ambitionerne til på sigt at
være vores næste tilbudschef.

Gorm Hansen A/S søger en tilbudsleder til at kalkulere og planlægge processen ved
tilbudsgivning. I samarbejde med tilbudschefen, vil du spille en central og vigtig rolle i
forhold til, at indhente de rette udbudsmaterialer og priser forbundet med
anlægsprojekter af varierende størrelser. Derudover vil du tage ejerskab, og ansvar for,
at kalkulere dine egne tilbud. Du vil blive en del af en virksomhed og en tilbudsafdeling,
hvor vi alle er afhængige af hinanden, og hvor vi når vores mål gennem tæt
samarbejde. Vi kan love dig, at du kommer helt tæt på forretningen i en organisation,
hvor der ikke er langt til beslutningerne og involvering i den videre udvikling.

Om Gorm Hansen A/S
Gorm Hansen A/S er en Roskilde baseret anlægsentreprenør, der i mere end 50 år har
arbejdet efter mantraet om ´kvalitet til den rette tid og pris´. Dette har medført, at vi har
sat os helt fremme i branchen med et godt og anerkendt renommé blandt vores
kunder. Vores base er i Roskilde, og det er her, du vil have din primære dagligdag. Vi
er ca. 110 kollegaer. Vi arbejder på hele Sjælland og har et godt og tæt samarbejde
med landsdelens kommuner og forsyningsvirksomheder. Samtidig har vi også flere
forskellige større private kunder. Vi afgiver omkring 80 tilbud om året, og vi har
ambitioner om at øge dette tal med dig ombord. De tilbud, vi regner, varierer i
størrelsen 0,5-60 mio. kr. i anlægssum. Tilbuddene er derfor af mange forskellige
størrelser og kompleksiteter. Du kan læse mere om Gorm Hansen A/S her
https://www.gorm-hansen.dk/om-os

Om rollen - Udvikling og sparring gennem et kompetent bagland er et mantra for os
Vi har en masse spændende projekter, som vi skal i gang med, det bliver din opgave i
tæt samarbejde med tilbudschefen at tage ejerskabet, drive strategien i tråd med den
overordnede vækstplan. Vi forventer, at du kommer med en god portion faglighed og
engagement. Du vil fra 1. dag blive involveret, få ansvar og få mulighed for at sætte dit
præg på denne nyoprettet stilling.

Som tilbudsleder har du en hverdag med mange bolde i luften. Den vigtigste rolle tager
udgangspunkt i et godt samarbejde med tilbudschefen. Ved større tilbud vil du f.eks.
skulle koordinere indsatsen med at indhente priser fra underentreprenører og på
materialer samt opstille kalkulationer. Derudover skal du også være klar til at
videreudvikle tilbudsafdelingens arbejdsgange og bidrage med løsningsforslag og nye
metoder. Vores tilbudsleder vil naturligvis også være  inde over prækvalifikationer og
andre tilbud med kvalitative kriterier. Sammen med dine kollegaer vil du være central i
forhold til at gennemlæse udbudsmaterialer og sammensætte en strategi for, hvordan
vi kan imødekomme kriterierne. Når vi har vundet udbuddet, skal projektet gives videre
til produktionen. Her vil du sammen med tilbudschefen og produktionschefen
overdrager projektet, så der er den bedste forudsætning for at udføre et projekt med
høj kvalitet for både os selv og kunden.

Mere konkret får du ansvar for:  

Bistå og samarbejde med tilbudschefen i at gennemføre tilbudsafgivelse for

anlægsarbejde primært på Sjælland 

●

Selvstændig varetagelse af egne tilbud●

Udarbejde og sikre dokumentation for gennemførelse af tilbud●

Planlægge og afholde opstartstilbudsmøder samt efterfølgende

koordineringsmøder 

●

At koordinere udvælgelse af UE’er●

At varetage kommunikationen overfor bygherre og bygherrerådgivere●

Dine kvalifikationer 

Den kommende tilbudsleder har minimum fem års brancheerfaring og har 

kendskab til hele tilbudsprocessen. Denne erfaring kan du have som

nuværende tilbudsberegner, men du kan også have din erfaring fra en stilling

som f.eks. entreprise- eller projektleder. Du kan derfor sætte dig hurtigt ind i

●

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt
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Dorthe Majbrit
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+45 27154303
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udbudsmaterialer og ved hvor du skal fokusere

Du har gode IT-kompetencer og følger godt med i den tekniske udvikling. Vi

kalkulerer vores tilbud i Sigma, hvilket er et af dine vigtigste redskaber. Derfor har

du kendskab til programmet og er meget gerne fortrolig bruger af det. 

●

Derudover har du en stor motivation for, at udvikle dig selv, hvilket smitter af på

dine kollegaer. Du holder dig opdateret på markedet og har fingeren på pulsen i

forhold til nye produkter, materialer og teknikker. Du er på forkant og fokuserer

på, hvordan branchen udvikler sig, så du ved, i hvilken retning, der bør kigges i

fremtiden.

●

Du er struktureret i din dagligdag og har måske ambitioner om på sigt at overtage

ansvaret for tilbudsafdelingen hos Gorm Hansen A/S

●

Vi forventer, at du har en relevant baggrund både uddannelsesmæssigt og

erfaringsmæssigt fra entreprenør/byggebranchen eller tilsvarende med minimum

5 års erfaring evt. fra en rolle med tilbudsarbejde fra byggebranchen eller anden

beslægtede branche - du kan dog også komme som projektleder med ambitioner

om at arbejde med tilbud.

●

Du er kyndig i brugen af it-systemer og kalkulationsprogrammer  ●

Du er en holdspiller  ●

Du har gennemslagskraft, og er en stærk kommunikator●

Du er vant til tæt kundekontakt, er tillidsfuld og ærlig, en person der opnår

respekt via sin faglighed og bidrager til det sociale liv

●

Du er en proaktiv og systematisk/praktisk problemløser og baserer dine valg på

fakta

●

Du er god til at spotte forbedringsområder og til at implementere forbedringer●

Vi glæder os til at læse din ansøgning og CV.

Ansøgning og kontakt

Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen, da den
skal besættes snarest muligt. Stillingen kan derfor potentielt blive besat før
ansøgningsfristens udløb – vi venter dog gerne på den rigtige kandidat. BEMÆRK: Vi
kan desværre ikke håndtere ansøgninger sendt pr. alm. mail, du bedes anvende
ANSØG linket i jobopslaget. Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte Dorthe
Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS på telefon +45 2715 4303, som varetager
samarbejdet med Gorm Hansen A/S i rekrutteringsprocessen. Vi ser frem til at høre fra
dig.
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